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PENGUMUMAN 

DAFTAR KELULUSAN UJIAN SELEKSI MASUK MAGISTER HUKUM KONSENTRASI HUKUM KESEHATAN 

 ANGKATAN III SEKOLAH TINGGI HUKUM MILITER “AHM-PTHM” DITKUMAD TA. 2021-2022 

 

“GELOMBANG I” 
NO NAMA LENGKAP PANGKAT/GOL/NRP/NIP  EMAIL KET 

1 Yohanes Friedi Tama NON PNS yohe82@yahoo.co.id LULUS  

2 Dr. Djauhery NON PNS dokterdjauhery@gmail.com LULUS  

3 Bambang Jati Sentot IIID/197805012001121003 bambangjatisentot2019@gmail.com LULUS  

4 Sari Rahayu,S.Kep NON PNS srahayu@yahoo.com TIDAK LULUS 

5 dr. Hary Andrew Putra Perdana NON PNS dr.haryandrew@gmail.com LULUS  

6 dr. Faishal Lathifi NON PNS icaltipi96@gmail.com LULUS  

7 Dr Ngudiarto, SpPD Letkol Ckm NRP 525847 Ngudiarto27mei1972@gmail.com LULUS  

8 Tety Ricka Don 3275056912660010 teridon.2912@gmail.com LULUS  

9 Ari Widji Lestari IV B/197306122003122001 ariwidji@gmail.com LULUS  

10 Radityo Prasetyo Asmoro NON PNS radityoasmoro@yahoo.com LULUS  

11 Hani Susilo NON PNS hansus07@yahoo.co.id LULUS  

12 Firnanda NON PNS finandahm@gmail.com LULUS  

13 Yuddie Indra Setyawan, Dipl.Rad, S.KKK NON PNS yuddie123@gmail.com LULUS  

14 Wayan Martini NON PNS wayanmartini163@gmail.com LULUS  

15 Ahmad Fauzi NON PNS ahmadfauzidr92@gmail.com LULUS  

16 Husnatul Affandani NON PNS affandany21@gmail.com LULUS  

17 Hertika Apriani Br Sihaloho NON PNS hertika.apriani@gmail.com LULUS  

18 dr.Erni Herdiani NON PNS erniherdiani13@gmail.com LULUS  

19 Saputra Malik NON PNS perisaisamudera@gmail.com LULUS  

20 Adi Candra NON PNS dr.achan2102@yahoo.com LULUS  

21 Kanti Mahayanti NON PNS kmahayanti711@gmail.com LULUS  

22 Isnawati, Skm IIIB iwakdg@gmail.com LULUS  

23 Sadrakh Matias Situmorang NON PNS sadrakh.situmorang@gmail.com LULUS  

24 Satria Nurhadi Lettu Ckm 11120033610788 Satrianurhadi733@gmail.com LULUS  

25 dr. Yustinus Rurie Wirawan, SpB., FINACS. 197705022014121000 - LULUS  

26 Sari Ningrum NON PNS sarigngmly@gmail.com LULUS  

27 Hendra Utama III A / 197910302008011013 hendraomg@gmail.com LULUS  

28 Noor Arida Sofiana NON PNS - LULUS  

29 Drg Hasnah Bohari IV.C Ekkyabbas@yahoo.co.id LULUS  

30 Rizqi Kiranawati IV A rizqik.gunawan@gmail.com LULUS  

31 Haswanto,S.H. NON PNS nugrahakartika@gmail.com LULUS  

32 Akhmad Yusli Farchani NON PNS yuslifarchan9@gmail.com LULUS  

33 Astri Arri Febrianti NON PNS febriastri19@gmail.com LULUS  

34 Dendi Kadarsan NON PNS denditan02@gmail.com LULUS  

35 Alvan Sikumbang NON PNS lawyer.alvansikumbang@gmail.com LULUS  

36 Dr Riky Agus Wahyudi NON PNS kakangbromo@gmail.com LULUS  

37 Lidya Kusumawati NON PNS Lidyakusumawati1011@gmail.com LULUS  

38 dr. Sri Ummi Kalsum Djai Mandar III/B dr.sriukdjm@gmail.com LULUS  

39 Itah Sri Utami NON PNS - LULUS  

40 Dr Hengky Setyahadi SpB NON PNS hengkysetya@yahoo.com LULUS  

41 dr. Yohan Wenas Gunawan, MPH NON PNS hubungi_yohan@yahoo.com LULUS  
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42 dr. Yunita Tambunan, Sp.KJ NON PNS yunitatambunan.dr@gmail.com LULUS  

43 Taufan Nugroho NON PNS - LULUS  

44 Intan Fajriani Kusumawardani Putri NON PNS intanfajriani.md@gmail.com LULUS  

45 dr. Yulius Setiadi, SpPD NON PNS yuliussetiadi@gmail.com LULUS  

46 Dr. drg Puji Hartono Sp Ort MARS Kolonel Ckm  pujident@gmail.com LULUS  

47 Dr. Nelwati NON PNS Nelwati@herminahospitals.com LULUS  

48 Hendrawan Dwijanto Gol IV B 

/196806041999031004 

Hendrawan.dwijanto68@gmail.com LULUS  

49 Meirda Retna Kencana NON PNS dr.meirda@gmail.com LULUS  

50 Kartini Padang NON PNS - LULUS  

51 Nico Linggi Pongmasangka NON PNS uignicopongmasangka@gmail.com LULUS  

52 dr.Muhammad Rizal Syaifuddin NON PNS msrizal10@gmail.com LULUS  

53 Lusiana NON PNS lusiana_9579@yahoo.com LULUS  

54 dr. Adi Soekardi,Sp.Rad.,MARS Pembina IVA adi_s96@yahoo.com LULUS  

55 Enda Ita Ketaren NON PNS - LULUS  

56 Bimasena Trisnaragung Nugroho NON PNS - LULUS  

57 Andri Litofia NON PNS dokter.andri.litofia@gmail.com LULUS  

58 Apt. Ajeng Ayu Ningrum, S.Si IIIc / 198405022006042006 adeapt2584@gmail.com LULUS  

59 dr Nurhadi Saputra SpPD FINASIM IV B/198007212006041007 Nurhadisdr@gmail.com LULUS  

60 Eltri Syadriansyah, S.Kep NON PNS eltri.en89@gmail.com LULUS  

61 Samuel willyarto Lettu/Ckm/11160025180690 Sammywa90@gmail.com LULUS  

62 Andini Sabrina Abidin NON PNS andinisabrina1@gmail.com LULUS  

63 Yeni Arisusanthy Nasution IVA/197701202010012003 - LULUS  

64 Abdan Sakuro S.H NON PNS - TIDAK LULUS 

65 Drg.Ade Rakhmawati NON PNS ade.rakhmawati09@gmail.com LULUS 

67 Dr. Rudy Susanto PNS - TIDAK LULUS 

68 Rima Febrianti NON PNS - TIDAK LULUS 

Catatan: 

1. Pembukaan Pendidikan/Perkuliahan Magister Hukum akan dilaksanakan pada hari Jumát tanggal 26 Maret 2021.  

Geladi akan dilaksanakan pada tanggal 25 Maret 2021 secara Tatap Muka di Aula STHM dan Virtual Zoom Meeting. 

2. Acara Pembukaan Pendidikan/Perkuliahan Magister Hukum akan dilaksanakan secara tatap Muka dan Virtual 

Zoom, perwakilan  yang tatap muka di Aula STHM akan dipilih oleh Prodi Pascasarjana sebanyak 10 mahasiswa 

(Undangan akan dikirimkan menjelang Pembukaan Pendidikan) 

3. Mahasiswa yang dinyatakan LULUS, mohon  segera menyelesaikan administrasi : 

 a. Biaya Matrikulasi sebesar Rp. 1.000.000,- 

 b. Biaya SPP Semester 1 Rp. 6.500.000,- 

 c. Mengirimkan Fotocopy Ijazah dan Transkrip S1, Kartu Keluarga, e-KTP, Pas Foto ukuran 4x6 berlatar 

belakang Merah (masing-masing 2 lembar) ke Staf Prodi Pascasarjana STHM Jl. Matraman Raya Nomor 126 

Jakarta Timur. 

4. Nomor Rekening Bank BRI an. STHM : 0122.01.001501.56.0. 

5. Pada saat Pembukaan Pendidikan akan diterbitkan SURAT KEPUTUSAN PENETAPAN MAHASISWA STHM.  

 

 

 

 

Jakarta,  17 Maret 2021, 

A.n. PANITIA SELEKSI PENERIMAAN 

MAHASISWA MAGISTER HUKUM STHM 

TA. 2020-2021  
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